
Id: MDDCK-FZYON-ZURIH-AJDOK-DBQUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI.41.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXXVI/188/10 z dnia 14 października 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz.Urz.Woj.Mazow. Nr 
192, poz. 5270), w załączniku w § 3 ust.2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Projekt aktu prawa miejscowego zostaje zamieszczony na stronie internetowej, 
w Biuletynie Informacji Publicznej, wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wąsewo oraz przesłany do Zespołu ds. współpracy samorządu z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.” 

„3. Organizacje mogą zgłaszać uwagi do projektu prawa miejscowego poprzez 
specjalnie przygotowany formularz, udostępniony na stronie internetowej oraz dostępny 
w formie papierowej w Urzędzie Gminy Wąsewo”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


